usu circūscriptiōes irrepūt. et in infirmitatem ppe vtutis
astut quodā suffulciūt: fratri doli nectūt vt alteri^o pascā
tur erūne. Tu autē pprius esto p̄tentus: et aliena te dāna
nō pascāt. Brā ē si bona sua nouerit cū vitate paup̄tas. et
oib⁹ p̄ferēda thesauris. Utamur ergo igenio ad queren
dā grām et salutē tuēdā: nō ad alienā circūscribēdā ino
cētā. licet nobis vti exēplis maritimis ad p̄fectuz nre sa
lutis nō ad aliene periculū. Itē vt dicit p̄p̄. Lācer cācri
aīal dicit⁹. qz itestina in modū p̄carū hz. Lācer ē est q̄r
tum signū in celo: dicitur: qz cum ad eū sol venerit retro
gradit̄ in modū cācri. Dicit̄ ē cancer p̄ morbo. et hz an
tiquos fuit neu. ge. et fecit genitiuus canceris. vnde vsus.
Est cancer aīal signum vitiumqz malignū. Canceris est
morbus: cancri: stellaqz piscisqz.

Candacis fe. ge. quedā regina fuit. et cor. penul. Un̄ in Au
roza dī. Candacis regina virū direxerat istū. Et vt dicit̄
in historijs: oēs regine ethiopū dicebant̄ regine cādaces
sicut romani impatores dicebant̄ cesares: nec habebat
regimen regio illa nisi a feminis.

Candela le. dī a candeo des. qz accensa candeat.

Candeo des. dui. v̄bū neu. et caret supinis. i. albere v̄l cale
re. v̄n vsus. Lādida res cādet: et ferri lamia cādet. et ē tra
ctū a ferro qz cādere ponat̄ p̄ calere. qz ferrū quāto can
didi⁹ rāto calidi⁹. et a cādeo cādesco des. i. choa. Lādeo
p̄ponit̄: vt ex candeo des. i. valde candeo. ide ex cādesco
Incādeo des. i. itus v̄l valde cādeo. ide icādesco. Recā
deo des. i. itez cādere. ide recādesco i cho. Et est neutrū
cādeo cū suis p̄positis: qm̄ nō mutāt coniugationē. Item
p̄ponit̄ cuz ad. et dī accēdo dis. et cū cō. et dicit̄ p̄cedo dis.
et cū pre. et dī p̄cendo dis. i. añ vel valde accendere. et cuz
sub. et dicit̄ succendo dis. et sunt oīa cōposita a cādeo que
mutāt coniugationē actiua. et hz significationē actiuam
Vide in studeo des.

Candelabrum bz. penul. naturalr̄ cor. a cādela dicit̄ qua
si candelaserū. qz ferat candelam. Vel dicit̄ candelabz
quasi candelae latozium.

Candico cas. caui. care. v̄bū neu. i. candere: v̄l aliquātulus
cādere: vt sit diminutiū a cādeo des. et cor. di. cādico.

Candidarius ry. i. pelliparius qz coria facit alba: a candeo
des. dī. Candidarius etiaz vocat̄ qui lauat pānos: vnde
hec cādidaria rie. lotrix que lauat pānos.

Candidatus ta. rū. i. dealbatus a candidus dī.

Candibalus la. lū. diminutiū parum candidus. Inuenit̄
etiā candicolus la. lū. i. candid⁹: v̄l cādicolus: vnde mar
batus: vel merbor⁹ in libello de lapidib⁹. Tertia candi
culis tribus est iscripta lituris.